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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,05 yüksel�şle 11.139,46 puandan
tamamladı.BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 11.106,79 en yüksek
�se 11.252,11 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 150,9
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 51,8 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken,en fazla değer kazanan sektör endeks� %2,26 �le BIST
ARACI KURUMLAR ENDEKSİ endeks� oldu.En fazla değer kaybeden
sektör endeks� �se -%1,75 �le BIST GIDA, İÇECEK endeks� oldu. XU100
endeks� �çer�s�nde �şlem gören 52 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken, 46
h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r. Borsa
İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre %11,02
yüksel�şle (15,0 m�lyar TL) 150,9 m�lyar TL oldu. 5 günlük ortalama
�şlem hacm� 141,0 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son gün �şlem
hacm� ortalamaya göre %6,99 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ

ECB, ref�nansman fa�z oranını beklen�ld�ğ� üzere %4.25 olarak sab�t
tuttu. A.B.D. Başkanı B�den’ın yen� dönem �ç�n başkan adaylığından
çek�l�p çek�lmeyeceğ� bel�rs�zl�ğ�n� koruyor. Söz konusu bel�rs�zl�ğ�n yanı
sıra Ç�n-A.B.D. arasında t�caret konulu ger�l�m�n yükselmes�, Ç�n’de
ekonom�k ver�ler�n beklent�n�n altında kalması ve teknoloj� h�sseler�
öncülüğünde gerçekleşen satışlar neden�yle hafta genel�nde
hareketl�l�k yaşandı. Dün A.B.D. h�sseler� düşüşle kapanırken, Asya
borsaları da bu sabah satıcılı. Küresel gevşeme döngüsünün
başlamasına rağmen, Ç�n-ABD t�caret ger�l�m�n�n artması ve A.B.D.
başkanlık seç�m sürec�n�n yarattığı bel�rs�zl�klerle Asya borsaları
haftayı eks�de kapamaya hazırlanıyor. Moody’s bugün p�yasa
kapanışının ardından Türk�ye �ç�n kred� notu değerlend�rmes�n�
yayımlayab�l�r. Moody’s Türk�ye’y� "B3" sev�yes�nde (yatırım yapılab�l�r
sev�yen�n 6 basamak altıyla) ve poz�t�f görünümle değerlend�r�yor.
P�yasalarda en az b�r kademe not artışı olacağı beklen�yor. İk� kademe
not artışı olab�leceğ� de göz ardı ed�lm�yor. Dün yatay kapanan
BİST100 endeks�nde, 5 günlük üstel hareketl� ortalamanın (EMA5)
olduğu 11074 ve EMA10 olduğu 10966 sev�yeler� �zleneb�l�r. Bu
sev�yeler�n kırılması hal�nde 10837 sev�yes� öne çıkab�l�r. Endekste
11252 d�renc� öneml�. Aşılması hal�nde 11325 ve 11396 sev�yeler�
d�renç olarak �zleneb�l�r.

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 33,0801 0,00 0,75 1,71
EURTRY 36,1488 -0,20 1,03 3,49
GBPTRY 42,9608 -0,28 0,87 3,93
EURUSD 1,0897 -0,39 0,25 1,46
GBPUSD 1,2945 -0,50 0,23 1,87

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 34,6305 0,18 0,98 3,12
Dolar Endeks� (DXY) 104,1930 0,49 -0,22 -1,03

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 47,9% 47,9% 52,3% 48,4%
Türk�ye 2 Yıllık 38,1% 37,9% 36,4% 39,6%
Türk�ye 10 Yıllık 26,0% 23,9% 24,1% 24,7%
Almanya 10 Yıllık 2,4% 2,4% 2,5% 2,4%
ABD 2 Yıllık 4,5% 4,4% 4,5% 4,7%
ABD 10 Yıllık 4,2% 4,2% 4,2% 4,3%
ABD10y 2y Farkı -27,7bp -28,4bp -30,6bp -47,9bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.445,3 -0,55 1,24 4,97
Gümüş Ons 29,8 -1,55 -5,16 0,99
Brent 83,9 -0,50 -1,33 -1,01
Gram Altın 2.645,6 -0,43 3,97 8,71

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 11.139 109.423.089.564 0,0 1,0 6,4 49,1
BİST-30 12.119 77.766.430.129 0,2 0,9 6,2 51,1
BİST Sanay� 14.818 51.832.341.252 -0,1 0,7 4,7 28,5
BİST Banka 16.024 18.967.504.440 -0,1 2,1 8,7 83,8
BİST Tüm 12.630 150.897.594.810 0,3 1,5 6,3 47,3
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,30 38,44 38,72 37,95 29,44

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
GOLTS -4,84 521,00 491,6
AGHOL -4,82 444,00 475,7
AEFES -4,64 287,75 1.207,5
YYLGD -3,07 12,94 175,0
PGSUS -2,80 248,10 2.341,6

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 14.442 316,50 2,34
EKGYO 3.399 11,91 3,57
BIMAS 3.039 610,00 2,35
MIATK 2.471 64,60 5,73
SASA 2.296 44,06 1,06

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
BINHO 9,95 422,50 780,4
AGROT 9,94 17,69 1.764,0
ECILC 9,75 59,10 1.287,1
CWENE 7,14 216,20 445,1
MIATK 5,73 64,60 2.471,0

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 14.442 316,50 2,34
EREGL 8.008 55,90 -1,41
ISCTR 4.890 17,32 -0,63
AKBNK 4.678 68,20 0,52
TUPRS 4.594 166,20 -0,06

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,51 8,28 8,0% 11,74
PD/DD Oranı 1,55 1,35 1,79 1,6% 2,25
Net Kar Marjı 10,3% 12,3% 12,0% 11,5% 37,1
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,7% 5,0% 5,3% 10,5
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,8% 26,6% 27,4% 31,4
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300824 -0,30 355.061 3.586
F_XAUUSD0824 0,20 64.600 -1.580
F_USDTRY0724 -0,32 1.002.522 19.813
F_EURUSD0724 -0,19 19.045 -947
F_EURTRY0724 -0,54 2.652 827
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.545 -0,8% -0,7% 1,0%
DOW 30 40.665 -1,3% 2,3% 4,7%
NASDAQ 17.871 -0,7% -2,3% 0,1%

Fransa CAC40 7.587 0,2% -0,5% -0,6%
Almanya DAX 18.355 -0,4% -1,0% 1,2%
İng�ltere FTSE 8.205 0,2% -0,2% 0,2%
Japonya NIKKEI 225 40.126 -2,4% -5,0% 4,3%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 11.139,46 11.020,80 11.080,13 11.166,12 11.225,45 11.311,44 11.100,41 10.793,84 10.560,69 0,0% 1,0% 6,4% 75,0%
XU050 9.835,71 9.723,90 9.779,81 9.861,80 9.917,71 9.999,70 9.798,05 9.537,86 9.337,89 0,1% 1,0% 6,3% 72,5%
XU030 12.118,79 11.978,75 12.048,77 12.147,31 12.217,33 12.315,87 12.067,88 11.754,73 11.511,89 0,2% 0,9% 6,2% 73,5%
XUSIN 14.817,75 14.699,92 14.758,84 14.856,22 14.915,14 15.012,52 14.784,75 14.468,50 14.494,63 -0,1% 0,7% 4,7% 47,6%
XUMAL 12.739,99 12.581,95 12.660,97 12.774,97 12.853,99 12.967,99 12.690,38 12.270,84 12.007,33 -0,1% 1,6% 8,5% 111,5%
XBANK 16.023,50 15.697,65 15.860,58 16.085,29 16.248,22 16.472,93 15.949,31 15.481,96 14.852,79 -0,1% 2,1% 8,7% 185,5%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 68,20 66,37 67,28 68,22 69,13 70,07 67,55 65,84 63,87 0,5% 2,2% 11,6% 202,6%
ALARK 103,20 102,20 102,70 103,70 104,20 105,20 104,82 105,04 112,35 -0,6% -2,9% -8,4% 26,7%
ASELS 63,15 61,55 62,35 63,60 64,40 65,65 63,72 61,26 60,75 -0,6% -2,7% 6,4% 82,1%
ASTOR 94,50 92,90 93,70 94,60 95,40 96,30 94,02 94,46 98,76 0,9% 0,5% 0,5% 21,4%
BIMAS 610,00 586,33 598,17 608,83 620,67 631,33 586,82 562,85 509,20 2,3% 7,4% 10,7% 210,0%
BRSAN 450,00 442,83 446,42 450,83 454,42 458,83 448,50 450,56 495,39 0,4% -0,3% -5,1% 66,7%
DOAS 266,75 264,08 265,42 267,58 268,92 271,08 268,45 267,93 281,06 0,0% -0,1% -3,1% 49,4%
EKGYO 11,91 11,34 11,63 11,82 12,11 12,30 11,43 10,40 9,67 3,6% 4,9% 31,3% 43,8%
ENKAI 42,90 42,31 42,61 43,09 43,39 43,87 42,60 41,52 40,28 -0,7% 3,6% 2,1% 41,7%
EREGL 55,90 54,37 55,13 56,37 57,13 58,37 55,98 54,13 50,23 -1,4% 1,4% 8,3% 51,4%
FROTO 1.058,00 1.039,33 1.048,67 1.059,33 1.068,67 1.079,33 1.063,00 1.091,65 1.106,54 0,5% -1,9% -1,9% 42,1%
GARAN 130,00 125,27 127,63 131,27 133,63 137,27 132,06 120,30 106,48 -1,9% -1,8% 23,9% 279,9%
GUBRF 167,30 163,03 165,17 168,83 170,97 174,63 164,50 146,03 151,28 -0,4% 9,6% 14,7% -41,4%
HEKTS 13,30 12,99 13,14 13,30 13,45 13,61 12,85 12,60 14,03 0,8% 8,5% -1,5% -57,3%
ISCTR 17,32 16,90 17,11 17,44 17,65 17,98 17,19 16,44 15,67 -0,6% 5,0% 7,0% 221,9%
KCHOL 225,60 220,27 222,93 227,17 229,83 234,07 228,82 225,74 232,10 -0,9% -2,3% 3,7% 116,3%
KONTR 168,70 165,43 167,07 169,03 170,67 172,63 171,82 168,96 193,94 0,6% -5,0% -3,7% -1,6%
KOZAL 22,98 22,47 22,73 23,11 23,37 23,75 22,94 21,77 21,71 -0,3% 2,6% 7,2% -14,0%
KRDMD 32,12 31,16 31,64 32,48 32,96 33,80 32,08 31,31 29,80 -2,4% 0,9% 6,7% 49,8%
OYAKC 75,85 74,48 75,17 75,73 76,42 76,98 75,20 67,96 64,00 0,4% 1,7% 23,8% 51,1%
PETKM 24,26 23,66 23,96 24,34 24,64 25,02 24,04 22,57 21,55 -0,9% 2,1% 12,6% 51,4%
PGSUS 248,10 240,83 244,47 251,73 255,37 262,63 252,82 236,60 220,85 -2,8% -1,5% 7,7% 72,6%
SAHOL 106,50 104,37 105,43 107,27 108,33 110,17 107,24 99,39 98,45 -0,6% 0,1% 13,5% 117,6%
SASA 44,06 43,17 43,61 44,21 44,65 45,25 43,96 44,20 45,34 1,1% -0,8% -0,7% -28,5%
SISE 50,20 49,50 49,85 50,45 50,80 51,40 50,27 49,58 50,34 -0,9% -0,6% 3,8% 3,9%
TCELL 110,10 107,97 109,03 110,57 111,63 113,17 110,16 105,00 96,99 0,6% -1,0% 11,7% 150,7%
THYAO 316,50 307,83 312,17 315,33 319,67 322,83 310,10 307,56 311,01 2,3% 2,1% 1,5% 47,9%
TOASO 299,25 295,92 297,58 300,67 302,33 305,42 306,45 326,66 307,73 0,1% -4,8% -5,2% 32,1%
TUPRS 166,20 164,07 165,13 166,87 167,93 169,67 167,60 168,63 176,07 -0,1% -2,6% -0,5% 114,0%
YKBNK 32,20 31,61 31,91 32,33 32,63 33,05 32,09 32,94 33,04 0,2% 1,3% -1,2% 160,5%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,14 1,66 10.734 7.541 0,8% 7,2% - 40,5% 13,6% - -12,2% - 712
ALARK 9,74 0,97 1.359 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 29,82 2,83 8.716 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 18,69 6,43 2.855 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 51
BIMAS 20,40 4,44 11.211 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 20,43 2,30 1.931 2.766 0,8% 1,8% 6,9% 2,2% -0,5% 28,2% -63,6% 1,12 -65
DOAS 3,47 1,13 1.776 2.148 5,3% 9,1% 13,0% 8,7% -48,8% -42,1% -32,3% -0,12 -4
EKGYO - 0,67 1.370 1.174 0,3% 0,6% 16,4% 12,2% -86,9% -84,8% - -0,19 -
ENKAI 14,42 1,08 7.791 6.472 2,0% 2,6% 16,3% 25,7% -13,3% -34,3% -32,4% -6,47 518
EREGL 20,50 0,94 5.922 4.592 2,1% 3,4% 15,1% 11,3% 6,1% 46,5% -29,1% 2,51 -20
FROTO 7,44 4,13 11.237 12.314 4,7% 16,0% 8,1% 7,2% -33,2% -38,1% -62,6% 1,54 -1.493
GARAN 5,81 2,14 16.526 8.918 1,3% 10,4% - 58,1% -4,4% - -25,0% - 805
GUBRF - 3,86 1.691 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 4,13 1.018 1.321 -1,4% -4,6% -5,6% -20,9% -34,1% - - - 24
ISCTR 5,90 1,57 13.106 8.827 0,7% 6,0% - 39,7% 7,2% - -30,5% - -296
KCHOL 9,10 1,24 17.316 15.659 0,1% 0,4% 8,2% 0,3% -37,3% -56,8% - 1,56 692
KONTR 56,42 9,62 1.021 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 125,50 3,18 2.228 2.313 -0,9% -1,0% 27,0% -6,2% -2,5% -14,9% - -3,31 -20
KRDMD 14,68 0,87 759 561 -1,7% -3,1% 11,7% -6,8% -49,8% - - -0,70 -420
OYAKC 11,10 3,01 2.862 2.338 3,1% 4,1% 23,0% 9,9% -46,2% -51,8% -69,4% -0,64 -5
PETKM 5,31 1,08 1.861 1.558 1,1% 2,3% 0,0% 5,3% -39,6% - -81,4% - -1.050
PGSUS 6,89 2,25 3.755 2.578 -2,1% -9,6% 6,8% -20,1% -6,3% -67,3% - 4,18 -703
SAHOL 18,01 0,90 6.771 5.515 -0,3% -3,1% 11,9% -3,1% -27,5% -42,0% - 0,41 1.140
SASA 9,82 2,75 7.215 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 10,87 0,98 4.654 4.391 1,0% 2,0% 7,7% 5,8% -29,0% 32,3% -37,4% 3,41 485
TCELL 15,67 1,69 7.332 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,64 0,85 13.220 12.737 0,8% 2,0% 10,5% 4,7% 1,1% -29,8% -92,6% 2,09 -8.582
TOASO 9,88 4,19 4.529 4.293 4,1% 12,0% 13,3% 8,3% -42,8% -41,4% 7,2% -0,61 150
TUPRS 6,27 1,41 9.693 10.572 0,1% 0,2% 5,7% 0,2% -45,6% -76,2% -98,3% -0,61 -16
YKBNK 4,14 1,51 8.233 7.159 0,6% 6,6% - 27,0% 3,9% - -46,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

PNLSN 4.691.250,00 20.681,51 58.027 24,97% 0,77 0,70 1,24% 18.07.2024 0 18.07.2024
HLGYO 9.686.600,00 -334.443,66 53.500 2,08% 0,02 0,02 0,55% 19.07.2024 1 19.07.2024

AVPGY 18.600.000,00 3.361.542,56 840.000 25,76% 2,10 2,10 4,52% 22.07.2024 4 Taks�t : 22.07.2024 -
29.05.2024 - 17.04.2024

LKMNH 3.529.800,00 74.998,23 50.000 15,52% 1,39 1,25 1,42% 22.07.2024 4 Taks�t : 22.07.2024 -
07.05.2024

TRGYO 55.000.000,00 1.036.714,00 2.350.000 17,64% 2,35 2,35 4,27% 22.07.2024 4 22.07.2024
DURDO 1.447.000,00 -64.329,83 10.000 8,57% 0,10 0,09 0,69% 23.07.2024 5 23.07.2024
PRKME 3.944.981,94 13.225,64 200.000 59,18% 1,34 1,21 5,07% 23.07.2024 5 23.07.2024
AHGAZ 34.866.000,00 1.116.588,34 50.000 1,61% 0,02 0,02 0,14% 24.07.2024 6 24.07.2024
YAPRK 6.308.350,00 -21.580,99 31.240 22,92% 2,20 1,98 0,50% 24.07.2024 6 24.07.2024
ENERY 26.187.000,00 1.377.908,61 50.000 2,26% 0,34 0,31 0,19% 25.07.2024 7 25.07.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

KONTR 18.07.2024 21:02 Kontrolmat�k Teknoloj� Enerj� Ve Mühend�sl�k A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Davet� ve B�lg�lend�rme Dokümanı Haber�n Devamı

KONTR 18.07.2024 21:00 Kontrolmat�k Teknoloj� Enerj� Ve Mühend�sl�k A.Ş.
Yönet�m Kurulu'nun 2023 yılına �l�şk�n kar payı dağıtımı öner�s� Haber�n Devamı

DGNMO 18.07.2024 20:51 Doğanlar Mob�lya Grubu İmalat Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonuçlarının Tesc�l� Haber�n Devamı

BORLS 18.07.2024 19:39 Borlease Otomot�v A.Ş.
Kar PayıDağıtımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı (Düzeltme) Haber�n Devamı

ERCB 18.07.2024 19:21 Erc�yas Çel�k Boru Sanay� A.Ş.
2023 Yılı Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Tekl�f�n�n Onaylanması Haber�n Devamı

ERCB 18.07.2024 19:14 Erc�yas Çel�k Boru Sanay� A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

KZBGY 18.07.2024 19:05 Kızılbük Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Sermaye Artışına ve Esas Sözleşme Tad�l�ne İl�şk�n SPK'ya Başvuru Yapılması Haber�n Devamı

SNGYO 18.07.2024 18:53 S�npaş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Sermaye Artışına ve Esas Sözleşme Tad�l�ne İl�şk�n SPK'ya Başvuru Yapılması Hakkında Haber�n Devamı

BIST 18.07.2024 18:50 Borsa İstanbul A.Ş.,Kontrolmat�k Teknoloj� Enerj� Ve Mühend�sl�k A.Ş.
VİOP Özsermaye Duyurusu Hk.(KONTR) Haber�n Devamı

ISMEN 18.07.2024 18:49 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
KONTROLMATİK TEKNOLOJİ ENERJİ VE MÜHENDİSLİK A.Ş. (KONTR) Varantları Hakkında Haber�n Devamı

ARASE 18.07.2024 18:47 Doğu Aras Enerj� Yatırımları A.Ş.
Ş�rket�m�z�n Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ARASE
18.07.2024 18:46 Doğu Aras Enerj� Yatırımları A.Ş.
Ş�rket�m�z�n 2023 Yılı Olağan Genel Kurulunun 12.08.2024 tar�h�nde saat:11:00 de Muratpaşa Mahalles� Çırçır Dere Sok.No:2 Yakut�ye/Erzurum
Adres�nde Yapılmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

GLYHO 18.07.2024 18:27 Global Yatırım Hold�ng A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımı ve Esas Sözleşme Tad�l� SPK Başvurusu Hk Haber�n Devamı

LILAK 18.07.2024 18:19 L�la Kağıt Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Genel Kurul'un tesc�l� Haber�n Devamı

BORLS 18.07.2024 18:13 Borlease Otomot�v A.Ş.
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Haber�n Devamı

BORLS 18.07.2024 18:13 Borlease Otomot�v A.Ş.
Olağan Genel Kurul Toplantısı Duyurusu ve B�lg�lend�rme Dokümanı Haber�n Devamı

KZBGY 18.07.2024 18:11 Kızılbük Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Sermaye Artırımı Hakkında Haber�n Devamı

SNGYO 18.07.2024 18:11 S�npaş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Sermaye Artırımı Hakkında Haber�n Devamı

BERA 18.07.2024 18:00 Bera Hold�ng A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul 2.Toplantı Sonucu Hak Haber�n Devamı

MOGAN 18.07.2024 17:48 Mogan Enerj� Yatırım Hold�ng A.Ş.
2023 YILI KAR PAYI DAĞITIM TEKLİFİNİN GÖRÜŞÜLMESİ Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=RDTT8SxcPvcT4KPMEqYkLQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=sLF2yTDdaP1p23ssJp+ZsQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=YK2ihfdOFwlbsHgJ1rZVDQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kdi/jfHA5be7lRnX/l7xwA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=1T7708ITLCPru/vtZZh36A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=WzaBBPOutCSbX+vSK08cvg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=XI3ax0IOCjvpYtu3wcPSKg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=X9LoQZvy53sL/2gVdvt+pA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=bPTkuLiwDvEIHAWAKRIwsQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=dBewG2ujLWsCZB4iWlcvog==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=bBFqE6Ap45129KEZrOGq6Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Qzb9iJveo3zwTjsCzwifDA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=t1yIrE+UiCL8gNUIE7kZ1g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=8K2+mpG07s/RcJH7tB9kcA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=958f8pw/O4Retv6Ccfut2Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=VWI8RLbDyYqxueKhHbMS6w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+shuopFXqtmi4fX2CHRwyQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=O7LnlMfWxTVb40+sbq6YsQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=9qFDareK0KGwik/HX+m2lA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=jJ0Z+LloFUXpmMz1Oobi5Q==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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